Ministério da Educação
Universidade Federal De Santa Maria
Pró-Reitoria De Graduação
Coordenadoria De Planejamento Acadêmico
Interlocução PET

EDITAL Nº. 070/2023 – PROGRAD/UFSM

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) - ENGENHARIA

ELÉTRICA

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação - Coordenadoria de Planejamento

Acadêmico e da Interlocução do Programa de Educação Tutorial (PET) na UFSM, torna público o resultado preliminar

da Seleção de Tutor(a) do Programa de Educação Tutorial (PET) -Engenharia Elétrica:

CANDIDATO/
AVALIADOR

NATANAEL RODRIGUES GOMES

CURRÍCULO LATTES MEMORIAL  ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL PESO

AVALIADOR 1

MÉDIA
PONTO

MÉDIA
PESO

MÉDIA
PONTO

MÉDIA
PESO

MÉDIA
PONTO

MÉDIA
PESO

8,40 3,36 9,80 2,94 9,80 2,94 9,24

AVALIADOR 2 8,40 3,36 9,50 2,85 10,00 3,00 9,21

AVALIADOR 3 8,40 3,36 9,10 2,73 7,50 2,25 8,34

AVALIADOR 4 8,40 3,36 9,80 2,94 8,60 2,58 8,88

AVALIADOR 5 8,40 3,36 8,00 2,40 8,00 2,40 8,16

AVALIADOR 6 8,40 3,36 9,50 2,85 9,50 2,85 9,06

AVALIADOR 7 8,40 3,36 10,00 3,00 9,50 2,85 9,21

MÉDIA FINAL 8,87

CANDIDATO  SELECIONADO:

NATANAEL RODRIGUES GOMES

Santa Maria, 09 de agosto de 2023

Jerônimo Siqueira Tybusch

Pró-Reitor de Graduação - UFSM

Interlocutor PET - UFSM